
Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 1ère série K1 Homme Cadet - Short race 07/10/2023

Les 10 premiers en Finale 14:00

1 11 KHOLOSHEVSKYI MYKHAILO 14:47:970 (1)

Ligne BateauPlace

1 11 COATTRIEUX ORLAN 07 14:47:970 (1)
CLUB CK DE LA RANCE 0,00 km/h

2 9 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN 07 14:48:332 (2)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 362 0,00 km/h

3 5 LANGLOIS JUSTIN 07 14:48:365 (3)
CLUB CK DUNOIS 395 0,00 km/h

4 14 KHOLOSHEVSKYI MYKHAILO 07 15:22:752 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 34:782 0,00 km/h

5 6 GURRIERI ELVIO 08 15:25:412 (5)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 37:442 0,00 km/h

6 3 LEONELLI ERIC 07 15:35:881 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 47:911 0,00 km/h

7 1 DUBOIS MAXIME 00 15:37:798 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 49:828 0,00 km/h

8 12 BOU AURELIEN 08 15:54:807 (8)
CC LILLOIS 1:06:837 0,00 km/h

9 7 TOUCHAUD CLEMENT 07 16:23:183 (9)
S.P.N. VERNON 1:35:213 0,00 km/h

10 10 LE BARS TUDY 07 16:24:821 (10)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:36:851 0,00 km/h

11 4 ROSPAPE KONOGAN 08 17:18:358 (11)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 2:30:388 0,00 km/h

12 13 BARTHELEMY AXEL 07 17:38:325 (12)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 2:50:355 0,00 km/h

13 2 BECUE THEO 07 17:59:174 (13)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 3:11:204 0,00 km/h

<<<< 8 COLLIN BAPTISTE 08 9:99:99:999 <<<<<<
UNION SPORTIVE DE CRETEIL Absent 0,00 km/h

Page 1 15:21 08/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

2 2ème série K1 Homme Cadet - Short race 07/10/2023

Les 10 premiers en Finale 14:30

1 16 KOZOROZ IVAN 14:58:066 (1)

Ligne BateauPlace

1 16 AMIR TAHMASSEB THIMOTHEE CYRUS 07 14:58:066 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 0,00 km/h

2 19 POLET PHILEAS 07 15:08:184 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 10:118 0,00 km/h

3 26 HELD ELIAS 08 15:08:853 (3)
CLUB CK DE LA RANCE 10:787 0,00 km/h

4 15 LESOUEF ARTHUR 08 15:09:948 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 11:882 0,00 km/h

5 20 GUEDES TANGUY 08 15:25:835 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 27:769 0,00 km/h

6 17 NUGUES BAPTISTE 07 15:26:359 (6)
CK VILLENEUVE SUR LOT 28:293 0,00 km/h

7 24 DURON MAHE 07 15:45:466 (7)
S.P.N. VERNON 47:400 0,00 km/h

8 27 KOZOROZ IVAN 07 15:46:739 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 48:673 0,00 km/h

9 23 VALENTIN HUGO 07 15:50:875 (9)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 52:809 0,00 km/h

10 21 MANGOTE GABRIEL 08 15:54:406 (10)
CC NIVERNAIS 56:340 0,00 km/h

11 25 MOKRANI ALI 07 16:09:602 (11)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 1:11:536 0,00 km/h

12 18 HERCOUET YOUENN 07 17:18:337 (12)
BOULOGNE CK 2:20:271 0,00 km/h

13 22 LE ROUX QUANE CHARLEY 07 17:57:808 (13)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:59:742 0,00 km/h

Page 2 15:21 08/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5 FINALE K1 Homme Master - Short race 07/10/2023

15:00

1 66 VIEILLE MATHIEU 14:17:634 (1)

Ligne BateauPlace

1 66 VIEILLE MATHIEU 88 14:17:634 (1)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 0,00 km/h

2 53 JEGOUX YANNICK 71 14:24:225 (2)
CC NORMAND 6:591 0,00 km/h

3 62 LAMOUREUX JEAN RENE 85 14:32:812 (3)
CK AONES LOUVIER 15:178 0,00 km/h

4 59 NOWAKOWSKI FLORENT 78 14:34:268 (4)
ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLE 16:634 0,00 km/h

5 54 LESENECHAL MATTHIEU 88 14:49:292 (5)
S.P.N. VERNON 31:658 0,00 km/h

6 64 TALON JEREMY 87 15:00:641 (6)
CC DE GUISE 43:007 0,00 km/h

7 63 ROGER BENOIT 70 15:00:803 (7)
CC NORMAND 43:169 0,00 km/h

8 60 CHAUDOT OLIVIER 65 15:14:328 (8)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 56:694 0,00 km/h

9 55 LUDWIG PHILIPPE 70 15:24:739 (9)
EPERNAY CK 1:07:105 0,00 km/h

10 52 LEROY AURELIEN 82 15:52:763 (10)
CK AONES LOUVIER 1:35:129 0,00 km/h

11 61 LIBERCE DAVID 77 16:34:148 (11)
S.P.N. VERNON 2:16:514 0,00 km/h

<<<< 56 BEUDAERT PATRICK 67 9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 57 BEDEE MEDDY 83 9:99:99:999 <<<<<<
ASS. SPORTIVE MANTAISE Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 58 DUGUA BENOIT 85 9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 65 JABBOUR ABDELMAJID 81 9:99:99:999 <<<<<<
ASS. SPORTIVE MANTAISE Rayé confirm 0,00 km/h

6 FINALE K1 Dame Master - Short race 07/10/2023

15:30

1 71 BAYLE VIRGINIE 15:31:242 (1)

Ligne BateauPlace

1 71 LE SCLOTOUR AMELIE 85 15:31:242 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 0,00 km/h

2 70 DUFOUR MARIELLE 79 16:31:731 (2)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:00:489 0,00 km/h

3 72 JEGOUX ISABELLE 71 16:50:540 (3)
CC NORMAND 1:19:298 0,00 km/h

4 73 BAYLE VIRGINIE 66 17:36:686 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 2:05:444 0,00 km/h

5 69 KESCH ANNE 65 18:18:651 (5)
EPERNAY CK 2:47:409 0,00 km/h

6 67 BADIE KALLOU DOMINIQUE 53 24:45:891 (6)
USPPEO PUTANGES CK 9:14:649 0,00 km/h

<<<< 68 NOWAKOWSKI NATHALIE 80 9:99:99:999 <<<<<<
ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLE Rayé confirm 0,00 km/h

Page 3 15:21 08/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

7 FINALE C1 Homme Master - Short race 07/10/2023

16:00

1 76 MARCHAND OLIVIER 16:16:920 (1)

Ligne BateauPlace

1 76 COUTON GERALD 78 16:16:920 (1)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 0,00 km/h

2 75 FRUSINOIU STEFAN ANDREI 86 17:01:500 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 44:580 0,00 km/h

3 74 DONEA ANATOLIE 70 18:17:471 (3)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 2:00:551 0,00 km/h

4 79 LE BOUEDEC FRANCOIS 70 18:23:214 (4)
CK PONTIVYEN 2:06:294 0,00 km/h

5 80 MARCHAND OLIVIER 78 19:44:829 (5)
CLUB CK DUNOIS 3:27:909 0,00 km/h

<<<< 77 COUTON MICKAEL 78 9:99:99:999 <<<<<<
ASS. SPORTIVE MANTAISE Absent 0,00 km/h

<<<< 78 SCOTTE REGIS 63 9:99:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK Absent CM 0,00 km/h

8 FINALE V1 Homme PCN3 - Short Race 07/10/2023

16:30

1 81 DIATTA MARTIN 19:54:393 (1)

Ligne BateauPlace

1 81 DIATTA MARTIN 81 19:54:393 (1)
BOULOGNE CK 0,00 km/h

9 FINALE K1 Dame PCN3 - Short Race 07/10/2023

16:30

1 82 CLAVREUL MYRIAM 18:59:682 (1)

Ligne BateauPlace

1 82 CLAVREUL MYRIAM 83 18:59:682 (1)
CK LAVAL 0,00 km/h

10 FINALE V1 Homme PCDS - Short Race 07/10/2023

16:30

1 83 LEBRETON ALAIN 20:11:644 (1)

Ligne BateauPlace

1 83 LEBRETON ALAIN 59 20:11:644 (1)
CC NIVERNAIS 0,00 km/h

11 FINALE C1 Dame Cadet - Short race 08/10/2023

08:30

1 87 FRIDRICI NINA 18:35:588 (1)

Ligne BateauPlace

1 87 DAGOUNEAU LISA 08 18:35:588 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 0,00 km/h

2 84 RUIZ LISA 07 18:39:904 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 4:316 0,00 km/h

3 89 CHAZERAND ANNA 07 18:41:630 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 6:042 0,00 km/h

4 86 MARCHAND COREANE 08 20:05:419 (4)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 1:29:831 0,00 km/h

5 92 KAMIL ALIA 07 20:24:144 (5)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 1:48:556 0,00 km/h

6 85 LE BOUEDEC SOLENN 08 20:27:075 (6)
CK PONTIVYEN 1:51:487 0,00 km/h

7 91 DE SAINTE MAREVILLE MANUELA 07 20:32:104 (7)
BOULOGNE CK 1:56:516 0,00 km/h

8 88 DAVE SOHANE 08 20:35:208 (8)
KAYAK CLUB DE METZ 1:59:620 0,00 km/h

9 90 FERRAUX EMMA 07 21:21:084 (9)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:45:496 0,00 km/h

<<<< 93 FRIDRICI NINA 08 9:99:99:999 <<<<<<
KAYAK CLUB DE METZ Absent 0,00 km/h

Page 4 15:21 08/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

12 FINALE C1 Dame Open - Short race 08/10/2023

09:00

1 95 RENARD AXELLE 16:39:495 (1)

Ligne BateauPlace

1 95 DORANGE EUGENIE 98 16:39:495 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 0,00 km/h

2 97 HUET YSELINE 99 16:49:406 (2)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 9:911 0,00 km/h

3 100 RENARD AXELLE 02 18:03:664 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:24:169 0,00 km/h

4 94 RIVOAL MATHILDE 93 18:18:179 (4)
CKC DE TOURS 1:38:684 0,00 km/h

5 96 HELLE ELORA 98 18:24:281 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:44:786 0,00 km/h

6 99 RUIZ LAURA 01 20:17:701 (6)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 3:38:206 0,00 km/h

<<<< 98 MARTIN PAULINE 97 9:99:99:999 <<<<<<
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK Rayé confirm 0,00 km/h

13 FINALE C1 Dame Junior - Short race 08/10/2023

09:02

1 104 GUENIER JULIE 19:41:319 (1)

Ligne BateauPlace

1 104 SCOTTE ANAELLE 05 19:41:319 (1)
BOULOGNE CK 0,00 km/h

2 103 SCHRODA MARIE 06 20:04:515 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 23:196 0,00 km/h

3 101 RUIZ CLARA 05 20:28:692 (3)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 47:373 0,00 km/h

4 105 GUENIER JULIE 06 20:39:490 (4)
BOURGES CKC 58:171 0,00 km/h

5 102 MARGATHE GIULIA 06 24:18:066 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 4:36:747 0,00 km/h

Page 5 15:21 08/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

14 FINALE C1 Homme Junior - Short race 08/10/2023

10:30

1 118 FRIDRICI SACHA 15:39:983 (1)

Ligne BateauPlace

1 118 FRIDRICI SACHA 06 15:39:983 (1)
KAYAK CLUB DE METZ 0,00 km/h

2 115 MUZEAU MAHOT 06 15:43:601 (2)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 3:618 0,00 km/h

3 107 JEANNEST NATHAN 05 16:21:797 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 41:814 0,00 km/h

4 111 OTHMAN HEDI 06 16:24:646 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 44:663 0,00 km/h

5 116 GARCIA ROBIN 06 16:24:959 (5)
KAYAK CLUB DE METZ 44:976 0,00 km/h

6 108 DRECOURT DAMIEN 05 16:49:157 (6)
CC NIVERNAIS 1:09:174 0,00 km/h

7 114 LEGRIS ALEXIS 05 16:52:717 (7)
BOULOGNE CK 1:12:734 0,00 km/h

8 117 DUCHON LOUIS 06 17:26:992 (8)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:47:009 0,00 km/h

9 106 HARASSE MAXIME 05 17:37:972 (9)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 1:57:989 0,00 km/h

10 112 GUEZO NOLAN 06 18:07:903 (10)
ASL CK GRAND ARRAS 2:27:920 0,00 km/h

11 110 CHARROIS THOMAS 06 18:18:495 (11)
CKC ST MIHIEL 2:38:512 0,00 km/h

<<<< 109 ODUILL LIAM 06 9:99:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 113 GALLOIS ALOIS 05 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPIC C.K. AUXERRE Rayé confirm 0,00 km/h

15 FINALE C1 Homme Cadet - Short race 08/10/2023

10:32

1 121 PAPIGNY MERLIN 16:13:143 (1)

Ligne BateauPlace

1 121 LAUMAIN LOUIS 07 16:13:143 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 0,00 km/h

2 124 LOMBERGET ADAM 08 16:31:955 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 18:812 0,00 km/h

3 127 PAPIGNY MERLIN 08 16:32:855 (3)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 19:712 0,00 km/h

4 120 VOYE JEREMIE 07 16:52:597 (4)
ASPTT DIJON CK 39:454 0,00 km/h

5 125 BORDY MAH_ 08 17:26:817 (5)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:13:674 0,00 km/h

6 119 MOREAUX AARON 08 17:33:721 (6)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 1:20:578 0,00 km/h

7 122 DURAND TOM 07 17:35:868 (7)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 1:22:725 0,00 km/h

8 123 VOYNNET TYMEO 08 17:44:097 (8)
CC LILLOIS 1:30:954 0,00 km/h

9 126 FAIVRE CESAR 08 17:47:890 (9)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:34:747 0,00 km/h

Page 6 15:21 08/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

16 FINALE K1 Dame Cadet - Short race 08/10/2023

10:50

1 130 PFLIEGER AMELIE 16:10:566 (1)

Ligne BateauPlace

1 130 LHEREEC YOUNA 07 16:10:566 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 0,00 km/h

2 134 POITOUX CATHY 07 16:21:842 (2)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 11:276 0,00 km/h

3 133 ARRAIS LATIFA 07 16:33:231 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 22:665 0,00 km/h

4 132 PIOT ELOISE 08 16:38:937 (4)
CK SPORT LIBOURNE 28:371 0,00 km/h

5 137 FRECHOU ALISE 08 17:17:417 (5)
V.B.D ST JEAN DE LOSNE 1:06:851 0,00 km/h

6 141 GENTRIC SOLENN 08 17:17:848 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:07:282 0,00 km/h

7 140 DELRUE AMELIE 08 17:35:077 (7)
CC NORMAND 1:24:511 0,00 km/h

8 138 HARTENSTEIN MARILOU 08 17:42:631 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:32:065 0,00 km/h

9 148 PFLIEGER AMELIE 08 17:57:555 (9)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:46:989 0,00 km/h

10 146 BIDOT AGATHE 07 18:00:337 (10)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 1:49:771 0,00 km/h

11 135 HAKIMI ELSA 07 18:36:728 (11)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 2:26:162 0,00 km/h

12 139 ROMAND AMANDINE 07 18:52:117 (12)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:41:551 0,00 km/h

13 143 GALLAIS CHLO__ 08 19:13:668 (13)
CLUB CK DE LA RANCE 3:03:102 0,00 km/h

14 136 SANGLEBOEUF LEA 07 19:15:351 (14)
USPPEO PUTANGES CK 3:04:785 0,00 km/h

15 142 CUVELIER SALOME 07 19:37:808 (15)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 3:27:242 0,00 km/h

16 144 HERZER MARIE 08 23:29:480 (16)
S.P.N. VERNON 7:18:914 0,00 km/h

<<<< 128 BEDEE MARIE 08 9:99:99:999 <<<<<<
ASS. SPORTIVE MANTAISE Abandon 0,00 km/h

<<<< 129 BLAISON AMBRE 07 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 131 NOWAKOWSKI ANA LUCIA 08 9:99:99:999 <<<<<<
ASSOCIATION NAUTIQUE DE FONTAINEBLE Dessalé 0,00 km/h

<<<< 145 SALMI TANCIM 08 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

<<<< 147 LE GALL JULIETTE 08 9:99:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE Abandon 0,00 km/h

Page 7 15:21 08/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

17 FINALE K1 Dame Junior - Short race 08/10/2023

11:10

1 158 GEORGIN ATHENAIS 16:42:981 (1)

Ligne BateauPlace

1 158 BONNAVAUD MARINE 06 16:42:981 (1)
ASPTT DIJON CK 0,00 km/h

2 151 ROBERT ZOE 06 16:54:339 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 11:358 0,00 km/h

3 157 NICOLAS MARIE 06 17:08:603 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 25:622 0,00 km/h

4 152 SALA LUCIE 06 17:35:705 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 52:724 0,00 km/h

5 154 KRYSA ANAE 06 17:36:810 (5)
MATEL SPORTS ROANNE 53:829 0,00 km/h

6 150 HOUEE EMMA 05 19:01:945 (6)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:18:964 0,00 km/h

<<<< 149 PASQUET HELOISE 05 9:99:99:999 <<<<<<
CLUB CK DUNOIS Dessalé 0,00 km/h

<<<< 153 LOPAREVA BIELIENETS YAROSLAVA 05 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

<<<< 155 PAILLER NINON 06 9:99:99:999 <<<<<<
CKC ST MIHIEL Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 156 BANZOUZI MASSENGO SHERRYL 06 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 159 LEFOULON LOULIA 06 9:99:99:999 <<<<<<
ASS. SPORTIVE MANTAISE Abandon 0,00 km/h

<<<< 160 GEORGIN ATHENAIS 05 9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Rayé confirm 0,00 km/h

Page 8 15:21 08/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

18 FINALE K1 Homme Cadet - Short race 08/10/2023

11:30

1 11 COATTRIEUX ORLAN 13:56:337 (1)

Ligne BateauPlace

1 11 COATTRIEUX ORLAN 07 13:56:337 (1)
CLUB CK DE LA RANCE 0,00 km/h

2 16 AMIR TAHMASSEB THIMOTHEE CYRUS 07 14:07:493 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 11:156 0,00 km/h

3 5 LANGLOIS JUSTIN 07 14:20:275 (3)
CLUB CK DUNOIS 23:938 0,00 km/h

4 24 DURON MAHE 07 14:30:060 (4)
S.P.N. VERNON 33:723 0,00 km/h

5 20 GUEDES TANGUY 08 14:30:193 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 33:856 0,00 km/h

6 15 LESOUEF ARTHUR 08 14:46:673 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 50:336 0,00 km/h

7 26 HELD ELIAS 08 14:49:297 (7)
CLUB CK DE LA RANCE 52:960 0,00 km/h

8 27 KOZOROZ IVAN 07 15:21:944 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 1:25:607 0,00 km/h

9 7 TOUCHAUD CLEMENT 07 15:26:482 (9)
S.P.N. VERNON 1:30:145 0,00 km/h

10 17 NUGUES BAPTISTE 07 15:33:817 (10)
CK VILLENEUVE SUR LOT 1:37:480 0,00 km/h

11 1 DUBOIS MAXIME 00 15:40:233 (11)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:43:896 0,00 km/h

12 9 DA CUNHA RUFINO BRAV NOLAN 07 15:48:802 (12)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 1:52:465 0,00 km/h

13 19 POLET PHILEAS 07 15:52:626 (13)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:56:289 0,00 km/h

14 3 LEONELLI ERIC 07 15:58:591 (14)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:02:254 0,00 km/h

15 6 GURRIERI ELVIO 08 15:59:433 (15)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 2:03:096 0,00 km/h

16 12 BOU AURELIEN 08 16:04:006 (16)
CC LILLOIS 2:07:669 0,00 km/h

17 23 VALENTIN HUGO 07 16:24:953 (17)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 2:28:616 0,00 km/h

18 21 MANGOTE GABRIEL 08 16:44:226 (18)
CC NIVERNAIS 2:47:889 0,00 km/h

19 10 LE BARS TUDY 07 17:02:391 (19)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:06:054 0,00 km/h

<<<< 14 KHOLOSHEVSKYI MYKHAILO 07 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dessalé 0,00 km/h

Page 9 15:21 08/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

19 FINALE K1 Homme Junior - Short race 08/10/2023

11:50

1 169 CSEKE BULCSô LEVENTE 14:05:217 (1)

Ligne BateauPlace

1 169 MADELAINE JULIEN 06 14:05:217 (1)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 0,00 km/h

2 179 GOROKHOVSKYI OLEKSANDR 05 14:05:272 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 55 0,00 km/h

3 173 NICOLAY MAXIME 06 14:19:505 (3)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 14:288 0,00 km/h

4 222 DARTOIS ANTOINE 06 14:28:774 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 23:557 0,00 km/h

5 161 MANISZEWSKI ANATOLE 06 14:45:474 (5)
CKC DE TOURS 40:257 0,00 km/h

6 174 LATROYE PAQUIER AMAèL 06 14:49:297 (6)
CKC DE TOURS 44:080 0,00 km/h

7 166 JAQUONE TIMEO 06 14:57:723 (7)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 52:506 0,00 km/h

8 180 CSEKE BULCSô LEVENTE 05 15:07:474 (8)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 1:02:257 0,00 km/h

9 167 MISMETTI TOM 06 15:09:659 (9)
CKC DE TOURS 1:04:442 0,00 km/h

10 177 CARON MAHEL 05 15:26:625 (10)
BOULOGNE CK 1:21:408 0,00 km/h

11 165 BONVOISIN MATHEO 06 15:30:497 (11)
BOULOGNE CK 1:25:280 0,00 km/h

12 168 LEGENDRE BRIAC 05 15:31:992 (12)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 1:26:775 0,00 km/h

13 172 TAMBURINI LOUIS 06 15:46:210 (13)
CC NORMAND 1:40:993 0,00 km/h

14 178 DUBOIS LOIC 06 16:12:617 (14)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 2:07:400 0,00 km/h

15 175 LECLERCQ MATHIS 06 16:20:370 (15)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 2:15:153 0,00 km/h

16 163 VERGNEAU MAXIME 06 16:30:277 (16)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:25:060 0,00 km/h

17 164 GULZAR NASSIM 05 16:52:590 (17)
CKC DE TOURS 2:47:373 0,00 km/h

18 171 REZZOUQ DAMIEN 05 17:25:065 (18)
BOULOGNE CK 3:19:848 0,00 km/h

<<<< 162 MARTIN NOE 06 9:99:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE Absent 0,00 km/h

<<<< 176 POMMENOF SIMON 06 9:99:99:999 <<<<<<
CLUB CK DE LA RANCE Absent 0,00 km/h

20 FINALE C1 Homme Moins de 23 - Short race 08/10/2023

13:30

1 182 COURDENT FLORYAN 15:39:803 (1)

Ligne BateauPlace

1 182 LAROCHE LUCAS 01 15:39:803 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 184 LE BOUEDEC ELIAS 04 16:00:552 (2)
CK PONTIVYEN 20:749 0,00 km/h

3 185 COURDENT FLORYAN 00 16:33:792 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 53:989 0,00 km/h

4 181 BALAFRE GABRIEL 02 17:51:383 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:11:580 0,00 km/h

<<<< 183 MOULHERAT GUICHARD ROMEO 01 9:99:99:999 <<<<<<
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES Absent 0,00 km/h

Page 10 15:21 08/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

21 FINALE C1 Homme Plus de 24 - Short race 08/10/2023

13:30

1 188 MANTOVANI DAMIEN 15:09:785 (1)

Ligne BateauPlace

1 188 BART ADRIEN 91 15:09:785 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 191 VASSEUR FRANTZ 97 15:12:154 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 2:369 0,00 km/h

3 189 COUTOU ELIOT 94 15:23:028 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 13:243 0,00 km/h

4 192 MANTOVANI DAMIEN 86 15:55:383 (4)
KAYAK CLUB DE METZ 45:598 0,00 km/h

5 186 BONIN SYLVAIN 94 17:10:690 (5)
CC NIVERNAIS 2:00:905 0,00 km/h

6 187 SAUVAGE TONY 89 17:39:159 (6)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 2:29:374 0,00 km/h

7 190 VANHAVERBEKE QUENTIN 97 18:35:845 (7)
BOULOGNE CK 3:26:060 0,00 km/h

22 FINALE K1 Dame Moins de 23 - Short race 08/10/2023

14:00

1 195 PARENT LOU 15:08:411 (1)

Ligne BateauPlace

1 195 FOREST MATHILDE 02 15:08:411 (1)
MATEL SPORTS ROANNE 0,00 km/h

2 194 BOISNARD LOU 01 15:14:696 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 6:285 0,00 km/h

3 196 HUGUET MARIE 01 15:43:578 (3)
CK SPORT LIBOURNE 35:167 0,00 km/h

4 199 LEFOULON SALYA 01 16:20:004 (4)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 1:11:593 0,00 km/h

5 201 LESCALIER ALICIA 04 17:32:156 (5)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:23:745 0,00 km/h

6 200 DURON ILONA 04 19:22:482 (6)
S.P.N. VERNON 4:14:071 0,00 km/h

<<<< 193 AMUNDARAIN AGUIRRE EIDER 03 9:99:99:999 <<<<<<
ASS. SPORTIVE MANTAISE Absent 0,00 km/h

<<<< 197 JACOB GABRIELLE 01 9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 198 GEOFFRIN AMELIE 01 9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Absent 0,00 km/h

<<<< 202 PARENT LOU 00 9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Rayé confirm 0,00 km/h

Page 11 15:21 08/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

23 FINALE K1 Dame Plus de 24 - Short race 08/10/2023

14:00

1 205 BECK AMARANDE 15:07:478 (1)

Ligne BateauPlace

1 205 MAILLET MARGOT 92 15:07:478 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 0,00 km/h

2 206 FRESLON PAULINE 95 15:09:482 (2)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 2:004 0,00 km/h

3 204 MOREL GWENDOLINE 89 16:42:700 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 1:35:222 0,00 km/h

4 211 BECK AMARANDE 96 16:46:211 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:38:733 0,00 km/h

5 208 GAUME SOPHIE 95 17:30:496 (5)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 2:23:018 0,00 km/h

6 210 FROMENTIN CHARLINE 99 18:27:884 (6)
USPPEO PUTANGES CK 3:20:406 0,00 km/h

7 209 RIOU MARILINE 95 21:26:342 (7)
USPPEO PUTANGES CK 6:18:864 0,00 km/h

<<<< 203 PETRE CAMILLE 96 9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Absent CM 0,00 km/h

<<<< 207 BROUSTAL FLORIANE 93 9:99:99:999 <<<<<<
BREST BRETAGNE NAUTISME Rayé confirm 0,00 km/h

Page 12 15:21 08/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

24 FINALE K1 Homme Moins de 23 - Short race 08/10/2023

14:30

1 51 WAGNER YANN 13:25:085 (1)

Ligne BateauPlace

1 51 LANEE MARIN 04 13:25:085 (1)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 0,00 km/h

2 28 PETIBOUT BERTRAND 02 13:25:817 (2)
MATEL SPORTS ROANNE 732 0,00 km/h

3 41 MILLE LOìS 00 13:29:590 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 4:505 0,00 km/h

4 42 GUILLOU BASTIEN 00 13:39:825 (4)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 14:740 0,00 km/h

5 30 LABBE BRIAC 00 13:50:583 (5)
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE 25:498 0,00 km/h

6 49 PERROT ALEXIS 04 13:52:692 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 27:607 0,00 km/h

7 44 WAGNER YANN 02 13:56:790 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 31:705 0,00 km/h

8 43 LEROUX MAEL 01 14:01:330 (8)
CLUB CK DE LA RANCE 36:245 0,00 km/h

9 34 CHAUVEAU LUCAS 02 14:01:948 (9)
CK AONES LOUVIER 36:863 0,00 km/h

10 29 ARGENTIN TOM 02 14:17:405 (10)
S.P.N. VERNON 52:320 0,00 km/h

11 38 BOWRING ISAAC 02 14:36:603 (11)
S.P.N. VERNON 1:11:518 0,00 km/h

12 37 BROUDIC ERWANN 03 14:38:761 (12)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 1:13:676 0,00 km/h

13 39 DUDCHENKO MAKARII 04 14:39:881 (13)
CKC DE TOURS 1:14:796 0,00 km/h

14 40 CHAPUIS GUILLAUME 03 14:39:988 (14)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 1:14:903 0,00 km/h

15 36 LAUMAIN GABIN 02 15:06:754 (15)
ASPTT DIJON CK 1:41:669 0,00 km/h

16 50 BOTERO GERMAN 01 15:13:132 (16)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:48:047 0,00 km/h

17 35 CESCHIN TITOUAN 04 15:53:821 (17)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:28:736 0,00 km/h

18 32 JOUET MATISSE 02 15:58:841 (18)
CK AONES LOUVIER 2:33:756 0,00 km/h

19 46 JOUET TITOUAN 02 16:00:419 (19)
CK AONES LOUVIER 2:35:334 0,00 km/h

20 48 BOIVIN PIERRE 03 16:04:272 (20)
BREST BRETAGNE NAUTISME 2:39:187 0,00 km/h

21 47 FLAMENT CHARLES 04 16:04:628 (21)
CKC QUESNOYSIEN 2:39:543 0,00 km/h

<<<< 33 LEROY REMI 01 9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 45 HASCOET JIM 03 9:99:99:999 <<<<<<
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE Rayé hors co 0,00 km/h

<<<< 31 HERVIEUX TIMOTH 01 9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Rayé confirm 0,00 km/h

Page 13 15:21 08/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

France Short-Race

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

25 FINALE K1 Homme Plus de 24 - Short race 08/10/2023

15:00

1 212 URBAN QUENTIN 12:51:479 (1)

Ligne BateauPlace

1 212 CARRE CYRILLE 84 12:51:479 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 0,00 km/h

2 221 URBAN QUENTIN 88 12:52:630 (2)
S.P.N. VERNON 1:151 0,00 km/h

3 217 KELLER GUILLAUME 98 13:06:034 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 14:555 0,00 km/h

4 219 ROCQUET LOUIS 98 13:41:539 (4)
S.P.N. VERNON 50:060 0,00 km/h

5 218 LE VAILLANT YANN 98 14:16:750 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:25:271 0,00 km/h

6 220 MENNECART GREGOIRE 97 14:21:939 (6)
CC DE GUISE 1:30:460 0,00 km/h

7 215 TESSIER TITOUAN 98 14:22:481 (7)
S.P.N. VERNON 1:31:002 0,00 km/h

8 216 RICHARD NATHAN 96 14:35:359 (8)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:43:880 0,00 km/h

9 214 BAYLE PIERRICK 93 15:37:779 (9)
ASL CK GRAND ARRAS 2:46:300 0,00 km/h

<<<< 213 CANDY JEREMY 90 9:99:99:999 <<<<<<
A.S.E.V. CK CONDE S/VIRE Dérogation 0,00 km/h

Page 14 15:21 08/10/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


